Fone/Fax: (55) 3261-3200

Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

EDITAL Nº 44/2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PUBLICAÇÃO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 39/2021 PARA CONTRATAÇÃO
PARA O CARGO DE PROFESSOR DE
LÍNGUA INGLESA E PARA A FORMAÇÃO
DE CADASTRO RESERVA PARA O CARGO
DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
E ENSINO FUNDAMENTAL 1ª A 4ª SÉRIE/
1º AO 5º ANO.

PAULO RICARDO SALERNO, Prefeito Municipal de Restinga Sêca, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital para

divulgar o que segue:

PUBLICAÇÃO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, edital

39/2021 para o cargo de professor de Língua Inglesa, Educação Infantil e Ensino Fundamental 1ª

a 4ª série/ 1º ao 5º ano, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

PROFESSOR LÍNGUA INGLESA
PONTUAÇÃO

1° NASTAJA CASSANDRA ZAMBERLAN DOS SANTOS 30

2° MARCIO MENEZES ATHAYDE 25

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
PONTUAÇÃO

1° CAREN WEGNER VARGAS 65

2° INGRID FRIEDRICH 60

3° ROCHELI DE FREITAS TRINDADE 60

4° VANIA BOLZAN 55

5° JUSSARA DA LUZ MORAIS 55

6° SURAMA DORNELLES CELESTINO 55

7° GRAZIELI DA COSTA SARAIVA 55

8° DILCINEIA ALVES MACHADO 55

9° CHAIANE GARCIA DA SILVA 55

10° PAULA BIANCHIN 50

11° MARIA DO CARMO DE SOUZA LOPES 45

12° CLAUDIA FAGUNDES SERAFIN 45

13° ORIZONTINA DE LOURDES DORNELES MORAES 45

14° ROSELAINE VARGAS 45

15° CHEILA CRISTINA DRESSLER 45

16° LUZIANE DA SILVA COSTA 45

17° ROSANA DE JESUS COSTA 35

18° GEILA BEVILAQUA BELADONA 35

19° SONIA MARIA DE MEDEIROS 35

20° DULCE STRECK PROCKNOW 35

21° ANA MARIA MACHADO VIEIRA 35

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

 e
 J

O
Ã

O
 IR

A
JÁ

 R
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

3F
9-

75
59

-F
D

6F
-9

4A
B

Fone/Fax: (55) 3261-3200

Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

22° ROSEMARI VARGAS SIQUEIRA 35

23° DENISE MARIA RODRIGUES VIEIRA 35

24° LIGIA CONCARI 35

25° VANESSA VENTURINI 35

26° MARIELE RIBEIRO MACHADO 30

27° MARIA MEDIANEIRA DA COSTA MACHADO 25

28° BEATRIZ KIRSCH BERGER RATZLAFF 25

29° ELIZIANA COSTA 25

30° DEBORA CRISTINA RODRIGUES GOMES REZA 25

31° JESSICA DA SILVA WEGNER 25

32° CRISTIANA LIMA SCHULZ 20

33° SABRINA COPETTI DA COSTA 20

34° MARCIA NEISE STRAHL LOBLER 15

35° CAREN MEDIANEIRA DA SILVA 15

36° AQUILA RAQUEL MILDNER 15

37° PATRICIA BARCELLOS CRUZ 15

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO -
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 1ª A 4ª SÉRIE/

1º AO 5º ANO

PONTUAÇÃO

1° THAIS DANZMANN CHAVES 80

2° CAREN WEGNER VARGAS 65

3° INGRID FRIEDRICH 60

4° ROCHELI DE FREITAS TRINDADE 60

5° VANIA BOLZAN 60

6° SURAMA DORNELLES CELESTINO 55

7° CLAUCIA MEDIANEIRA PAINES FLORES 55

8° GRAZIELI DA COSTA SARAIVA 55

9° DILCINEIA ALVES MACHADO 55

10° DARLAN BITTENCOURT RIBEIRO 55

11° CHAEANE GARCIA DA SILVA 55

12° PAULA BIANCHIN 55

13° ROSANA DE JESUS COSTA 45

14° MARIA DO CARMO DE SOUZA LOPES 45

15° CHEILA CRISTINA DRESSLER 45

16° GEILA BEVILAQUA BELADONA 35

17° SONIA MARIA DE MEDEIROS 35

18° DULCE STRECK PROCKNOW 35

19° ROSEMARI VARGAS SIQUEIRA 35

20° FATIMA MEDIANEIRA MORETTO 30

21° MARIELE RIBEIRO MACHADO 30

22° LUCIELI BULEGON 25

23° SANDRA MILENE ROCKENBACH 25

24° JESSICA DA SILVA WEGNER 25

25° LUCIA MILANI ROSO 20

26° GISELE FABIANE RODRIGUES 05

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

 e
 J

O
Ã

O
 IR

A
JÁ

 R
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

3F
9-

75
59

-F
D

6F
-9

4A
B

Fone/Fax: (55) 3261-3200

Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

Gabinete do Prefeito, 05 de maio de 2021.

Registre-se e Publique-se

PAULO RICARDO SALERNO
   Prefeito Municipal

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA
Secretário da Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

 e
 J

O
Ã

O
 IR

A
JÁ

 R
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

3F
9-

75
59

-F
D

6F
-9

4A
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D3F9-7559-FD6F-94AB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO RICARDO SALERNO (CPF 001.803.030-07) em 03/05/2021 15:02:22 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA (CPF 353.946.330-53) em 04/05/2021 08:38:43 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/D3F9-7559-FD6F-94AB

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/D3F9-7559-FD6F-94AB